- 1 -

各報道機関 様

嬉野市庁舎のあり方検討委員会における

検討結果が市長へ報告されます

 老朽化している嬉野庁舎の問題を契機に、塩田庁舎も含めた市庁舎全体のあ

り方を検討するため、昨年 11月から 5回にわたり「嬉野市庁舎のあり方検討

委員会」を開催し、庁舎の現状及び課題に基づく今後の庁舎のあり方（市庁舎

体制等）について協議・検討され、今回、意見集約されました。

つきましては、本委員会における市庁舎のあり方の検討結果として、市長へ

報告されますのでお知らせいたします。

                  記

    期 日  令和 2年 8月 31日（月） １４：００ ～

    場 所  嬉野市役所（塩田庁舎）２階  応接室

内 容 ・市庁舎のあり方検討結果の市長への報告

令和 2 年 8 月 26 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 企画政策課

担当 松本（企画政策Ｇ）

TEL：0954－66－9117